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معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان:

رشد ۱۱ درصدی مجازات های جایگزین حبس در استان کرمان
معـاون اجتماعـی و پیشـگیری از وقـوع جـرم دادگسـتری اسـتان کرمـان 
گفـت: اسـتفاده از مجازات هـای جایگزین حبس در سـال ۱۴۰۲ در اسـتان 

کرمـان ۱۱ درصد رشـد داشـته اسـت.
سـیدمهدی قویـدل در مراسـم انعقـاد تفاهمنامـه دادگسـتری و مناطبـع 
طبیعـی اسـتان کرمـان اظهـار کـرد: خوشـبختانه در بحـث مجازات هـای 

جایگزیـن حبـس در اسـتان رونـد رو بـه رشـد داریـم.
وی افـزود: منظـور از مجازات هـای جایگزین حبس این نیسـت که زندانیان 
در مکان های عمومی مشـغول شـوند بلکه هدف اسـتفاده از مجرمان جرائم 
سـبک در جهت اشـتغال رایگان در دیگر سـازمان های خدمت رسـان است.

معـاون دادگسـتری اسـتان کرمـان ادامـه داد: در اسـتان کرمان بهزیسـتی 

و منابـع طبیعـی بیشـترین همـکاری را داشـتند و مجازات هـای جایگزین 
حبـس در سـال ۱۴۰۲ در اسـتان کرمـان ۱۱ درصد رشـد داشـته اسـت.

همچنیـن علیرضـا ابوالحسـنی مدیـرکل منابـع طبیعی اسـتان کرمـان در 
ایـن نشسـت گفت: از دسـتگاه قضایـی تقاضا داریم افـرادی که چـرای دام 
غیرمجـاز دارنـد یا به منابع طبیعی آسـیب وارد می کننـد در صورت امکان، 
بـه مجـازات  هـای جایگزیـن حبـس محکـوم و مکلـف بـه کاشـت درخت 

شوند.
وی برداشـت بـی رویـه آب از سـفره های زیرزمینـی را در  فرونشسـت های 
زمین در اسـتان موثر دانسـت و خواسـتار برخورد قانونی با متخلفانی شـد 

کـه بـه صـورت غیرقانونی اقـدام به حفر چـاه غیرمجـاز می کنند.

فرمانـده پلیـس راه اسـتان کرمـان بـا بیان اینکه امسـال مـاه رمضـان را در 
پیـش داریـم و پیش بینی می شـود برخی سـفرها بعـد از افطار انجام شـود، 
گفـت: ۲۹۰۰ واحـد گشـتی در مجموعـه پلیـس راه در ایـن طرح اسـتفاده 
می شـود. سـرهنگ علی رضایی در مراسـم آغاز طرح ترافیکـی نوروز پلیس 
اسـتان کرمـان اظهـار کـرد: رزمایش طـرح نـوروزی پلیس در کرمـان امروز 

همزمـان با سراسـر کشـور آغـاز می شـود و تـا ۱۴ فروردین ادامـه دارد.
وی افـزود: مدیریـت حـوادث ترافیکـی از اهـداف طـرح ترافیکـی پلیس در 
روزهـای پایانـی سـال و ایـام تعطیـات نـوروز بـا توجه بـه افزایش سـفرها 
اسـت. رضایی با اشـاره به اینکه در نوروز سـال گذشـته ۷۰ نفر جان خود را 
در حوادث ترافیکی اسـتان کرمان از دسـت دادند و بیش از ۳۸۰ نفر مجروح 
شـدند، گفـت: عمـده دلایـل تصادفـات اسـتان واژگونـی و خواب آلودگـی 
راننـدگان اسـت. فرمانـده پلیـس راه اسـتان کرمـان بـا بیـان اینکه امسـال 
مـاه رمضـان را در پیـش داریـم و پیش بینـی می شـود برخـی سـفرها بعـد 
از افطـار انجـام شـود، ادامـه داد: ۲۹۰۰ واحـد گشـتی در مجموعـه پلیـس 
راه در ایـن طـرح اسـتفاده می شـود. وی اظهـار کرد: پلیس در همه سـاعات 
شـبانه روز و در سـرما و گرمـا در کنـار مردم اسـت و امیدواریـم که بتوانیم با 
ایـن اقـدام موجبـات رضایتمنـدی مـردم را فراهم کنیـم. به گزارش ایسـنا، 
دکتر سـیدمحمد صابری رئیس اورژانس کرمان نیز در این مراسـم با اشـاره 
بـه وجـود ۱۷۸ پایـگاه اورژانس و سـه پایـگاه اورژانس هوایـی در محورهای 
اسـتان، گفـت: ۱۳۰۰ نیـروی عملیاتـی در ایـام نـوروز آماده خدمت رسـانی 
بـه مـردم اسـت. وی با بیان اینکـه در نوروز گذشـته ۲۸۶۰ مـورد ماموریت 
توسـط اورژانـس انجـام شـده و ۳۴۵۰ مصـدوم را بـه بیمارسـتان ها انتقـال 
دادند، گفت: سـالانه ۵۶ هـزار ماموریت اورژانس مربـوط به حوادث ترافیکی 
اسـت. همچنین احسـان عراقی زاده مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اسـتان کرمـان نیـز در این مراسـم با بیان اینکه ۳۶۰ دسـتگاه ماشـین آلات 
سـنگین و نیمه سـنگین راهداری در طرح نوروزی اسـتفاده می شـود، افزود: 

۴۲ واحـد راهدارخانـه در جاده های اسـتان کرمان مسـتقر اسـت.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه ۹ نقطـه حادثه خیـز در شـش ماهـه دوم سـال در 
جاده هـای اسـتان کرمـان رفع شـده و قول دادیـم که ۱۲ نقطـه حادثه خیز 
برطرف شـود که سـه نقطه دیگر در دسـت اقدام اسـت، گفت: امیدواریم با 
اقداماتی که انجام شـده امسـال شـاهد تصادفات در جاده ها نباشـیم و مردم 

در آرامـش سـفر خود را انجـام بدهند.

مدیـرکل فرودگاه هـای اسـتان  کرمان  از ارائه تسـهیات ارزی بـه زائران در 
فرودگاه کرمـان خبر داد.

علی جزینی زاده در تشـریح این خبر اظهار کرد: در راسـتای ارائه تسـهیات 
در امـر پرداخـت ارز مـورد نیـاز زوار مکـرم و بـا هماهنگـی و حضـور بانـک 
ملـی شـعبه مرکـزی کرمان، امـور پرداخـت ارز به زائـران در پایانـه ترانزیت 

پروازهـای بیـن المللـی فرودگاه کرمان آغاز شـده اسـت.
وی بـا اشـاره به اینکه پیـش از این پرداخت ارز در شـعبه مرکزی بانک ملی 
کرمـان انجام می شـد، گفـت: از این هفته زائـران می توانند امـور دریافت ارز 

موردنیـاز خود را در شـعبه فرودگاه بین المللی کرمـان انجام دهند.

فرمانده پلیس راه استان کرمان:
به کارگیری ۲۹۰۰ واحد گشتی پلیس استان کرمان

 در طرح ترافیکی نوروز

مدیرکل فرودگاه  بین المللی کرمان:
تحویل ارز به زائران حرم الهی، نبوی و حسینی

 در فرودگاه کرمان

رئیس سازمان غذا و دارو:

غنی سازی آرد با ویتامین دی به زودی آغاز می شود

رئیـس سـازمان غـذا و دارو بـا بیـان اینکه نـان به عنوان قـوت غالب مردم اسـت و 
بـرای تامیـن کمبود اماح و ویتامین ها غنی سـازی آن در دسـتور کار قـرار دارد، از 

توسـعۀ تولیـد نان کامل بـه روش صنعتی در کشـور خبر داد.
سـیدحیدر محمـدی بـا بیـان اینکـه میـزان مصرف نـان در کشـور مـا ۳۷ درصد 
بیشـتر از کشـورهای منطقـه اسـت، افـزود: »هـر ایرانی به صـورت میانگیـن ۳۰۰ 
گـرم نـان در روز مصـرف می کنـد که می تواند بسـتر مناسـبی برای تامیـن انرژی، 

پروتئیـن، امـاح و ویتامین ها باشـد«.
وی بـا اشـاره بـه اجـرای غنـی  سـازی لبنیـات بـا ویتامیـن دی یـادآور شـد: 
»غنی سـازی آرد بـا اسـید فولیـک از مدت هـا پیـش اجرایـی شـده و در ارتقـای 
سـامت جامعـه موثـر بـوده اسـت. بـا توجه بـه اینکـه مصرف نـان جامعـه هدف 
بزرگ  تـری را دارد، طـرح غنی سـازی نـان بـا ویتامیـن دی در مراحل نهایی اسـت 

و بـه زودی آغـاز می شـود«.
بـه گـزارش ایسـنا، محمـدی با بیـان اینکه امنیـت غذایـی در تمامی کشـورها در 
کنـار امنیـت ملـی مـورد اهمیت اسـت، اظهار کـرد: »امنیـت غذایی در دو سـطح 
ایمنـی و تامیـن مطرح اسـت و رئیس جمهوری در شـورای عالی سـامت و امنیت 

غذایـی نسـبت بـه تامین غـذای کافی و سـالم تاکیـد کرد«.
وی بـا اشـاره به اهمیت نان در سـبد غذایی کشـور گفـت: »در سـال ۱۴۰۲ اعتبار 
تخصیـص یافتـه بـه گندم حـدود ۱۶۰ هـزار میلیـارد تومان اسـت که چنـد برابر 

اعتبـارات سـایر حوزه هاسـت و این نشـان از اهتمـام به این محصـول دارد«.
معـاون وزیـر بهداشـت با اشـاره به افتتـاح خط تولید نـان کامـل صنعتی)تافتون( 
بـرای اولیـن بـار در اهواز گفـت: »نانی کـه از آرد کامل به روش بهداشـتی زیر نظر 
مسـئولان فنی مورد تایید وزارت بهداشـت باشـد، نان سـالمی اسـت اما قطعاً نان 
کامل نیسـت چراکه باید شـاخص هایی ازجمله آهن، کلسـیم، روی، فسـفر و گروه 

ویتامین های بی را داشـته باشـد تا نان کامل محسـوب شـود«.
وی تاکیـد کـرد: »در حـال حاضـر آرد ۱۲ تـا ۲۸ درصـد سـبوس گیری می  شـود 
و کمتریـن سـبوس گیری مربـوط به نان سـنگک اسـت. ۳۷۰ تولیدکننـدۀ آرد در 

کشـور داریـم کـه ۲۵ درصـد از آن هـا آرد کامـل را تولیـد می کنند«.
محمـدی گفـت: »اخیـرا اولیـن واحـد تولیـد نان سـنتی کامـل بـه روش صنعتی 
افتتـاح شـده اسـت و بـه زودی در کشـور توسـعه پیـدا می کنـد. براسـاس برنامـۀ 
سـازمان غـذا و دارو در تمامـی اسـتان ها حداقـل یـک یـا دو واحـد تولیـد آرد 
کامـل فعالیـت دارنـد و در صورت اسـتقبال نانوایان، ایـن آرد در اختیـار آن ها قرار 

می گیـرد«.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان:

۱۲۳ جانباز انفجار تروریستی کرمان زیرپوشش ایثارگری قرار گرفتند
مدیـرکل بنیـاد شـهید و امـور ایثارگـران اسـتان کرمـان شـمار شـهدای حادثـه 
تروریسـتی گلـزار شـهدا را در ۱۳ دی  مـاه ۹۶ نفر اعام کرد و گفـت: ۱۲۳ نفر هم 

طـی ۲ مرحلـه زیرپوشـش جامعـه ایثارگری قـرار گرفتند.
بـه گـزارش خبرنـگار حدیـث کرمـان سـعید ایرانمنـش در جمـع خبرنـگاران به 
مناسـبت ۲۲ دی مـاه روز شـهید اظهـار کرد: حـدود ۳۵۰ نفر دیگر نیـز در حادثه 
۱۳ دی مـاه کرمـان مصـدوم شـدند کـه بایـد مراحـل قانونی برای تحت پوشـش 

قـرار گرفتـن آنها طی شـود.
وی آمـار نهایـی شـهدا و جانبازان اسـتان کرمـان را بعد از انفجار تروریسـتی گلزار 
شـهدا ۶ هـزار و ۶۷۹ نفـر اعـام و تصریح کـرد: ۲۱ هزار و ۵۰۹ نفر جانبـاز در این 
اسـتان زندگـی مـی کنند کـه ۱۷۹ نفـر از این تعـداد جانبـازان بـالای ۷۰ درصد 

هستند.
یادواره ۳۲ شهید غریب در کرمان برگزار می شود

مدیـرکل بنیاد شـهید و امـور ایثارگران اسـتان کرمان به برگزاری یادواره کشـوری 
شـهدای غریب طی سـال آینده در این اسـتان اشـاره کرد و گفت: شـهدایی که در 

اسـارت به شـهادت رسـیده اند را شـهدای غریب می نامند.
ایرانمنـش افـزود: اسـتان کرمـان ۳۲ شـهید غریـب دارد و طبق آمار جـوان ترین 

شـهید غریب شـهید صـادق زاده اهـل زرند کرمان اسـت.
اجرای طرح پایش سلامت خانواده شهدا

وی اظهـار داشـت: ۵۷ هـزار و ۵۰۰ نفـر با عنـوان خانواده شـهدا و ایثارگران تحت 
پوشـش بیمه درمان بنیاد شـهید قـرار دارند.

مدیرکل بنیاد شـهید و امور ایثارگران اسـتان کرمان بیان کرد: همچنین سـه هزار 
نفـر از خانـواده شـهدای فرهنگـی و ایثارگران طی سـال گذشـته از نظر سـامت 
پایش شـده  و حق پرسـتاری ۳۲۰ نفر از افراد تحت پوشـش این نهاد تایید شـده 
اسـت. وی از واگـذاری ۵۹۰ زمیـن بـه ایثارگـران و معرفـی هزار و ۳۴۰ نفـر از این 

قشـر برای دریافت تسـهیات مسکن در استان کرمان طی سـال گذشته خبر داد.
ایرانمنش اظهار داشـت: همچنین سـال گذشـته هشـت مـورد تایید شـهادت در 

اسـتان رقـم خورد.
تقدیم هشت شهید سلامت دوران کرونا در کرمان

وی ادامـه داد: هشـت شـهید نیـز در اسـتان کرمان در طـی دوران شـیوع ویروس 
مهلـک کرونا ثبت شـده اسـت. ایرانمنش به بررسـی هـزار و ۸۸۰ پرونده ایثارگری 
طی سـال قبل در کرمان اشـاره و بیان کرد: سـال گذشـته بانک اطاعات فرهنگی 

خانواده شـهدا در کرمان به روزرسـانی و اشـکالات این سیسـتم رفع شـد.
آغاز جز خوانی قرآن کریم از فردا در گلزار شهدا

وی بـه برگـزاری برنامـه های مختلف در گلزار شـهدای کرمان در ایام سـال اشـاره 
کـرد و گفـت: جزخوانـی قرآن کریم نیـز از فردا در گلزار شـهدای کرمـان آغاز می  
شـود. وی بـه انجـام ۹۰۰ ازدواج در گلـزار شـهدای کرمـان طـی چهار سـال قبل 
اشـاره کـرد و افـزود: از ۷۰ کشـور بـرای زیـارت مرقد مطهر سـپهبد شـهید حاج 

قاسـم سـلیمانی به گلزار شـهدای کرمان آمـده  اند.

وحید شجاعیوحید شجاعی


